2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ
СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2018 года                                  № 43-753                                    город  Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 29.12.2008 № 59-730
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УЧАСТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК В ОРГАНИЗАЦИЯХ МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО СОТРУДНИЧЕСТВА»
 (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 29.10.2015 № 17-260)
Принято

Советом депутатов
города Мурманска

25 января 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 29.12.2008 № 59-730 «Об утверждении Положения о порядке участия муниципального образования город Мурманск в организациях межмуниципального сотрудничества» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 29.10.2015 № 17-260) следующие изменения:

1.1.  раздел 13 признать утратившим силу;
1.2.  в пункте 14.4 раздела 4 слова «Администрация города Мурманска» заменить словами «Структурное подразделение администрации города Мурманска, уполномоченное в сфере международного и межмуниципального сотрудничества,».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (Малыгина Л.В.).

Глава муниципального образования

город Мурманск

                Д.Д. Филиппов